
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                
 

 

23.10.2025                                                                                          № 2385 

 

О        награждении        работников 

краевого               государственного  

автономного учреждения 

дополнительного          образования 

«Спортивная  школа олимпийского  

резерва по плаванию»        

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие 

физической культуры и спорта в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

ответственное отношение к исполнению своих должностных обязанностей и в 

связи с 40-летием со дня образования краевого государственного автономного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского 

резерва по плаванию»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

 1.1 Гажаеву Наталью Александровну, администратора краевого 

государственного автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию»; 

 1.2 Роговченко Татьяну Вячеславовну, тренера-преподавателя отделения 

«плавание» краевого государственного автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва                    

по плаванию»; 

 1.3  Свиридову Юлию Алексеевну, инструктора-методиста краевого 

государственного автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию»; 

 1.4  Смирнову Ольгу Владимировну, уборщика производственных                        

и служебных помещений краевого государственного автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва                    

по плаванию»; 

 1.5  Фёдорову Ольгу Александровну, уборщика производственных                       

и служебных помещений краевого государственного автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва                   

по плаванию»; 

 1.6  Щербакова Сергея Геннадьевича, слесаря-электрика по ремонту 

электрооборудования краевого государственного автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва                    

по плаванию». 



 2.  Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа разместить пункт 1 настоящего постановления в сетевом 

издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

                                               

                                                    

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 

 


